广西相凯工程管理有限公司关于广西壮族自治区桂林市临桂区废弃物资源化综合利用政府和社会资本合作（PPP）项目(GLZC2020-G3-120297-GXXK)中标公告

广西相凯工程管理有限公司受桂林市临桂区农业农村局委托，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》等规定，现就广西壮族自治区桂林市临桂区废弃物资源化综合利用政府和社会资本合作（PPP）项目(GLZC2020-G3-120297-GXXK)公开招标的中标结果公告如下：
一、项目概况：

1.项目名称：广西壮族自治区桂林市临桂区废弃物资源化综合利用政府和社会资本合作（PPP）项目

2.项目编号：GLZC2020-G3-120297-GXXK

3.项目授权主体：桂林市临桂区人民政府

4.项目实施机构：桂林市临桂区农业农村局

5.项目基本情况：

（1）建设内容

本项目设计总规模为年产9万吨，分三期建设，每期建设规模为3万吨/年。项目主要产品包括水溶肥、固体有机肥两种。本项目建设内容包括各厂房的土建和安装工程、设备购置及安装工程，配套室外建设道路、供电、供水、绿化、环保等附属工程。

（2）运营内容

运营期内，项目公司按照国家有关技术规范、行业标准的规定，科学组织运营维护工作，负责临桂区废弃物资源化综合利用项目建设范围内全部项目设施的运营维护；按照PPP项目合同的约定完成区域污泥、残渣、残液、禽畜粪污、废料等废弃物资源化处理任务，达到约定的处理量；通过生产和销售水溶肥、固体有机肥两种主要产品，保证项目的良好运行。确保项目的“废弃物收运、资源化综合利用、产品出库销售”等各环节的正常运营。同时保证项目的废气、废渣、废液以及其他环保指标达到国家的相关标准。

具体的运营维护工作以PPP合同为准，最终以社会资本提交的经政府方批准的运营方案或运营维护手册作为本项目运营期运营维护依据。

（3）项目投资估算

本项目可研估算总投资为4,716.05万元，包括工程费用、工程建设其他费用、预备费和铺底流动资金。本方案按设定投融资方案计算建设期贷款利息，贷款利率暂定为全国银行间同业拆借中心公布的5年期以上贷款市场报价利率（简称 “LPR5Y”）基础上加123BP。目前最新一期（2020年12月）公布的LPR5Y为4.65%，调整后的总投资为4,992.39万元。

（4）合作期限

本项目合作期限22年，其中建设期2年，运营期20年。

（5）项目回报机制

本项目为市政工程>垃圾处理类项目，建设内容主要包括各厂房的土建和安装工程、设备购置及安装工程，配套室外建设道路、供电、供水、绿化、环保等附属工程。项目达产后主要产品包括水溶肥、固体有机肥两种，主要收入为水溶肥及固体有机肥销售收入，经初步测算，项目收入可以弥补项目运营成本、融资资金的还本付息和社会资本投资收益，故本项目的回报机制为“使用者付费”。

二、中标信息：
（1）中标供应商名称：桂林莱茵润沃土生物技术有限公司、桂林市第伍建筑安装工程有限责任公司联合体

（2）中标供应商地址：临桂区五通镇三友村委会塘底村、桂林市西凤路４７号３楼

（3）法定代表：龙海明、伍润富
三、中标金额：
超额收益分配机制中项目公司股东内部收益率报价9%

建安工程下浮率报价6%

四、评审专家名单：肖亮、蒋美红、秦桂娟、汤万攀、梁国斌、周刚、蒋红杰
五、采购结果确认谈判工作组成员名单：

组  长：赖明杰  区政府办副主任、投资促进局局长

副组长：李  明  区农业农村局党组副书记、副局长

成  员：唐  毅  区财政局党组成员

李胜林  区发展和改革局副局长

雷  剑  区住房城乡建设局副局长

尹琴义  区自然资源局副局长

阳  扬  桂林市临桂生态环境局副局长

郑珊珊  区司法局党组成员

六、公告期限：

自本公告发布之日起1个工作日。
七、招标代理服务收费标准及收费金额：

本项目根据招标代理合同约定向招标人收取，招标代理服务费为人民币壹拾玖万元（RMB190,000.00元）。

八、其他补充事宜
1.公告媒体：桂林市政府采购网（http://zfcg.czj.guilin.gov.cn/）、广西政府采购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn）、中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、桂林市公共资源交易中心网（http://glggzy.org.cn）。
2.评标地点：桂林市公共资源交易中心6号评标室（桂林市临桂区西城中路69号创业大厦西辅楼4楼北区）。

3.供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。
九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.招标人信息
名    称：桂林市临桂区农业农村局
地    址：桂林市临桂区会元路52号
联系方式：0773-5582499
2.招标代理机构信息
名    称：广西相凯工程管理有限公司
地　  址：桂林市临桂区世纪东路奥林匹克花园78栋四单元15楼

联系方式：梁元忠，0773-5856321
3.项目联系方式
项目联系人：梁元忠
电　    话：0773-5856321
十、附件

《广西壮族自治区桂林市临桂区废弃物资源化综合利用PPP项目合同》

广西相凯工程管理有限公司

2021年3月12日